______________________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________
Rua Episcopal, 1575 – Centro, São Carlos - SP – Fone: (16) 3362 1162

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO CARLOS
Equipe de Apoio ao Pregão Presencial

São Carlos, Capital da Tecnologia

PREGÃO PRESENCIAL Nº 11/2021

PROCESSO Nº 1717/2021

ATA DE SESSÃO DA EQUIPE DE APOIO AO PREGÃO PRESENCIAL

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA USO NA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE SÃO CARLOS, PELO SISTEMA DE
REGISTRO DE PREÇOS.

Aos 13 (treze) dias do mês de julho do ano de 2021, às 09h30min, reuniram-se na Sala de Licitações os membros da Equipe de
Apoio ao Pregão Presencial para procederem à continuidade do Pregão Presencial supracitado. Foram convocados para esta sessão
todos os interessados, onde será aberto o envelope de habilitação da empresa ANA VALÉRIA TONELOTTO referente à qualificação para
os lotes 02 e 09. Não houve licitantes presentes.

Aberta a sessão, foi aberto o referido envelope, o qual estava lacrado e custodiado em poder da Equipe de Apoio e, após
análise da documentação, verificou-se o atendimento aos requisitos estabelecidos em edital. Dessa forma, a Equipe considera a empresa
ANA VALÉRIA TONELOTTO, HABILITADA para os lotes 02 e 09 deste Pregão.

A empresa será notificada para apresentação de amostras, conforme previsto em edital.
Nada mais havendo a constar, lavrou-se esta ata que vai assinada pelos membros abaixo identificados da Equipe de Apoio ao

Pregão Presencial da Prefeitura Municipal de São Carlos.

Hicaro L. Alonso                                                Fernando J. A. de Campos                                            Leonardo C. Rodrigues

                Pregoeiro                                                                  Membro                                                                         Membro